
Bod 9.3 Příloha č. 3

název IČ

sídlo (právnická 

os.)/bydliště (fyzická 

os.)

109 88 Sanejstrová 

Andresová Eva

062196197 Zdravá kavárna 29 0 nedostatečný počet 

získaných bodů

110 111 Cimburek Tomáš 06935532 "Potvrzeno" 28 0 nedostatečný počet 

získaných bodů

111 54 Raidlová Justine 06912079 Podpora začínajících 

podnikatelů v Ústeckém 

kraji pro rok 2018

26 0 nedostatečný počet 

získaných bodů

112 103 Zahradníková 

Lenka, 

06782477 Rodinný apartmán Růžová 26 0 nedostatečný počet 

získaných bodů

113 113 Srba Tomáš 69282811 Ubytování GOLIÁŠ - 

uvedení do provozu pokojů 

č. 1 a č. 2

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o 0 nesplňuje 

podmínky 

dotačního 

programu (není 

začínající 

podnikatel)

114 114 Valentová Eliška 06782701  Tetovací salon
n

eh
o

d
n

o
ce

n
o 0 nesplňuje 

podmínky 

dotačního 

programu 

(přerušená živnost 

od 18. 1. 2018 do 1. 

6. 2018, žádost 

podána 5. 3. 2018)

115 115 Jancyk Milan 64028640 Výroba hydraulických a 

nízkotlakých hadic

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o 0 nesplňuje 

podmínky 

dotačního 

programu (není 

začínající 

podnikatel)

116 116 J.V.H. REKO 25430718 Riegrova 229/1, 430 01 

Chomutov

Lektoring - zajišťování úkolů 

v prevenci rizik

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o 0 nesplňuje 

podmínky 

dotačního 

programu (není 

začínající 

podnikatel)
117 27 Rais Marek, 06830315 Rozšíření nabídky služeb v 

oblasti zahradnických, 

zemědělských a lesnických 

prací

n
eh

o
d

n
o

ce
n

o 0 nesplňuje 

podmínky 

dotačního 

programu 

(nesoulad 

podnikatelského 

oprávnění s 

obsahem projektu)

D
Ů

V
O

D
 

N
EV

Y
H

O
V

ĚN
Í 

ŽÁ
D

O
ST

I

Dotační program "Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018"

Seznam nepodpořených žadatelů

P
O

Ř
A

D
Í

Č
ÍS

LO
 Ž

Á
D

O
ST

I

ŽADATEL
NÁZEV PROJEKTU

P
Ř

ID
ĚL

EN
Ý

 

P
O

Č
ET

 B
O

D
Ů

P
Ř

ID
ĚL

EN
Á

 

D
O

TA
C

E 
(v

 K
č)

Stránka 1 z 1


